


Bandsäge 73220901

band saw 0123
update: 11.06.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description

1-8+70 73220015 Türriegel kpl. 1-2-3-4-6-7-8-70 door bolt cpl.

5 73220001 Türe door

7 02012705 Federring spring ring

8 01093344 Skt.-Schraube screw

9-13+92 73220065 Sägebandführung Teil 9-13+92 saw belt guide

9 73220017 Messingbuchse brass bush

10 73230033 Gewindestift M6x6 grub screw M6x6

11 73220018 Laufrolle roller

12 01091519 Gewindestift grub screw  

13 73220019 Messingbuchse brass bush

14 02798114 Schraube 3,5x 9,5 screw 3,5x9,5

15 73220020 Befestigungsplatte mounting plate

16 73220021 Klemmbolzen clamping bolt

17 73220014 Führungsprofil guide profile

18 73220022 Zahnstange toothed rack

19 73220023 Abdeckblech cover plate

20 01047107 Sicherungsring lock ring

21 06206000 Kugellager bearing

22, 24 73220024 Bandrad oben mit Bandage belt wheel above w. buckstay

23 73220025 Lagerbolzen bearing bolt

24 73220026 Bandage buckstay

25 88000077 Ein/Aus - Schalter on-off switch

26 3910201015 Linsenschraube M4x14 philips screw M4x14

27 73220028 Schalterblende switch cover

28 02679909 Sicherungsscheibe safety disc

29 73220029 Halterung support

30 73220030 Bolzen bolt

31 05007102 Skt-Mutter selbstsichernd lock nut

32 73220031 Führungsbügel guide bracket

33 01209306 Tellerfeder disc spring

34 3901504062 Druckbolzen pressure bolt

35 73220033 Spannstück m. Mutter clamping piece w. nut

36 73220034 Bügel bracket

37 73220035 Griffschraube knurled screw

38 02091239 Zylinderschraube screw

39 02093404 Skt.-Mutter nut

40 02093345 Skt.-Schraube screw

41 02012504 Scheibe washer

42 05006502 Flügelmutter wing nut

43 3901504057 Tellerfeder disc spring

44 05006311 Flügelmutter wing nut

45 73220036 Schiebedeckel sliding lid

46 73220037 Drehknopf rotary knob

47 73220038 Abdeckplatte cover plate

48 05007103 Skt-Mutter selbstsichernd lock nut

49 73220039 Zahnrad gear wheel

50 73220040 Abdeckkappe cover plate

51 02797117 Blechschraube screw

52 73220041 Buchse bush

53 73190036 Abstreifer stripper

54 02060338 Flachrundschraube screw

55 73220042 Sägeband saw belt

56, 24 73220043 Bandrad unten mit Bandage belt wheel down w. buckstay

58 01679914 Sicherungsscheibe lock washer

59 02060313 Flachrundschraube screw

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

Basato1/basa1.0

11.06.2019



Bandsäge 73220901

band saw 0123
update: 11.06.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

Basato1/basa1.0

60 02012705 Federring spring ring

61 73220044 Sägeblattschutz unten rechts saw belt cover down right

62 02093402 Skt. - Mutter nut

63 73220045 Sägeblattschutz unten links saw belt cover down left

64 02798511 Kreuzschlitzschaube screw

65 73220011 Motor motor

65 73220016 Motor Lüfterhaube motor fan cover

66 73220012 Adapter adapter

67 73220013 Absaugstutzen connecting piece

68 73220046 Tischeinlage table insert

69 73220047 Tisch table  

71 05006438 Flügelschraube wing screw

72 73220048 Führungsschiene guide rail

73 73220049 Kunststoffstopfen plastic plug

74 73220050 Längsanschlag along stroke

75 02008427 Zylinderschraube screw

76 73220051 Lupe loupe

77 73220052 Kunststoffstopfen plastic plug

78 73220053 Druckfeder pressure spring

79 73190054 Klemmhebel clamping lever

80 73190053 Federstahlwinkel spring plate

82 73220056 Bolzen bolt

83 73220057 Gewindebolzen stud bolt

84 73220058 Führungsschlitten guide slide

86 73220059 Zwischenblech shim

87 73220054 Schwenksegement unten pivoting segment down

88 73220055 Schwenksegement oben pivoting segment above

89 02093349 Skt.-Schraube screw

90 02093347 Skt.-Schraube screw

91 02012502 Scheibe washer

92 73220060 Führungsgehäuse guide housing

93 73220061 Gestell frame

95 73220062 Auflageklotz support block

96 02060316 Flachrundschraube screw

97 05006024 Sterngriffschraube screw

106 52780013 Endschalter sensor

o.Abb. 01091104 Sechskantstiftschlüssel SW 3 hex-head wrench AF3

o.Abb. 01091107 Sechskantstiftschlüssel SW 6 hex-head wrench AF6

o.Abb. 73220067 Lüfterrad fan

o.Abb. 88000483 Kondensator capacitor

o.Abb. 73220066 Längsanschlag kpl. 33/73-88 along stroke cpl.

o.Abb. 73220068 Beipackbeutel (Schrauben) loose parts (screws)

11.06.2019




